*Rudolphus
Agricola de
Grunynge.*

THILMANNVS Prior seu praepositus monasterij sancti Christophori in Rautengisburg, in sine Moguntinae diocesis versus Treuerim, in loco qui ab antiquo dictus est Hunorum recessus, ordinis canonicorum regularium sancti Augustini, vir in diuinis scriptu-

*Thilman-
nus Prior S.
Christopho-
ri in Rauten-
gisburg.*

Wittenmij

Opera
historica

ris studiosus & eruditus, regularis disciplina amator præcipuus, vita & conuersatione deuotus. Scripsit claro & aperto sermone pro fratrum suorum ædificatione quædam non spernenda opuscula, quibus ingenium suum vtiliter occupauit. E quibus olim mihi exhibuit, de vinea spiritali opus non abiiciendum lib. 1. item de pleniore institutione nouitiorum lib. 1. Scripsit & alia quædam parua sed vtilia pro religiosi exercitia, quæ ad noticiam nostræ lectionis adhuc minime venerunt. Moritur senex & plenus dierum ac bonorum operum, sub Frederico Imperatore tertio, anno Domini mill. cccc. lxxxv.

*Henricus
Arnoldi.*

HEINRICVS Arnoldi natione Saxo, professione monachus ordinis Carthusiensis, domus Basiliensis, vir religione deuotus, ingenio clarus, affectu syncerus, moribus grauis, cloquio dulcis, conuersatione affabilis, pius, humilis, mansuetus, exemplo fulgidus, in sacris literis plurimum exercitatus, & pontificij iuris non ignarus. Qui cum officio notariatus in sacro Basiliensi concilio multis annis fungeretur, fidelis, iustus ac prudens cunctorum testimonio probatus est. Tandem cernens omnia esse vanitatem, vniuersa pro Christi amore contempsit, clausuram præfatæ domus Carthusiensis eligens ingressus est, vbi in Priorem electus, multis annis subditos sibi monachos, in magna pace & tranquillitate gubernauit. Scripsit autem multa opuscula valde deuota atque salubria, de quibus feruntur subiecta. Orationum multarum de diuersis sanctis lib. 1. Sermones quoque multi lib. 1. Historiæ de multis sanctis lib. 1. Passio Domini ex quatuor concordata lib. 1. Meditationes de vira Christi lib. 1. de immaculata conceptione beatæ Mariæ semper virginis li. 1. de nouitiorum instructione lib. 1. Dialogus inter Iesum & Mariam lib. 1. Dialogus inter sanctam Margaretham & eius seruulum de exercitijs spiritalibus lib. 1. Alius dialogus inter eosdē de cruce lib. 1. de commendatione charitatis lib. 1. de sancta humilitate sub forma orationis lib. 1. iterum de humilitate lib. 1. Chronicon domus Carthusiensis suæ in Basilea lib. 1. & quædam alia. Moritur sub Frederico Imperatore tertio, & Innocentio papa octauo, anno Domini mill. cccc. lxxxvii. indictione v.